Ainesosat Fl
Vesi, sokerl, appelsinitaysmehu (2 % tiivisteestd, happamuudensaatéaine(sitruunahappa),
aromi, hapettumisenestoaine(askorbiininappo), vari (ammoniummenetelman sokenkulddr).

Allergeenit Fl
Ei pakollisesti iimoitettavia allergeeneja

Sdilytys- ja kdyttoohjeet FI
Sdilyy avaamattomana huoneenlamméssa. Ravista ennen kayttoa. Juomavalmis

Hedelmapitoisuus on 2 %. Huolehdi, ettei pillista irtoa paloja lapsen suuhun. Ravista ennen
kayttoa.

Ravintosisaltd 100 ml:sta Fl
Energia 130 kJ / 29 kcal
Rasva 01g

josta tyydyttynytta 0.1 g
Hiilihydraatit 7.4 g

josta sokereita 7 4 g
Proteini0,1g

SuolaOqg

Ingredienser SE
Watten, socker apelsinjuice (2 %) avkoncentrat, surhetsreglerande medel (citronsyra),arom,
antioxidationsmedel (askorbinsyra), farg (sockerkuldr, ammoniaksulfitprocessen).

Allergener SE
Innehaller inte delarationspliktiga allergener.

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Kan férvaras odppnad | rumstemperatur. Omaskakas. Fardig att dricka

Fruktet innehall ar 2 %. Forsakra dig om att inte bitar av sugroret lossnar i barnets mun.
Omskakas.

Néringsvirde per 100 ml SE
Energi 130 kJ / 29 kcal
Fett01g

varav mattade 0,1 g
Kolhydrater 7 4 g

varav sockerarter 7.4 g
Protein 0.1 g

Salt0qg



